
MĚSTYS  MACHOV  

V ý p i s  u s n e s e n í 

5. zasedání Zastupitelstva městyse Machov v r. 2022, konaného dne 19. prosince 2022 

v 1900 hod. na Úřadu městyse Machov 
 
Návrh usnesení č. 1: 

1. Zahájení. 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

3. Program zasedání. 

4. Kontrola úkolů. 

5. Rozpočtová opatření č. 7/2022, 8/2022 a 9/2022. 

6. Finanční dar pro Hospic Anežky České v Červeném Kostelci. 

7. Návrh rozpočtového provizoria na rok 2023. 

8. Projekt DSO Policko „Revitalizace zeleně Bělý“. 

9. Rekonstrukce kotelny v tělocvičně – výběr zhotovitele. 

10. Rekonstrukce elektro OD Machov – vyhlášení poptávkového řízení na zhotovitele. 

11. Majetkové záležitosti:  

      a) žádost o koupi obecního pozemku p. č. 528/1 v kat. území Bělý. 

12. Různé a informace:  

       a) informace z kontroly krizového řízení 

       b) informace o dotaci na rekonstrukci hasičské zbrojnice v Nízké Srbské 

       c) informace o záměru vybudování dětského hřiště v Nízké Srbské 

       d) honební společenstvo – členství obce, zástupce obce 

       e) štědrovečerní vytrubování 

       f) ples 

      g) fotovoltaika 

23. Diskuse. 

24. Závěr. 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje následující program zasedání: 

PRO ... 9, PROTI ... 0, ZDRŽEL SE ... 0. Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo městyse Machov určuje ověřovateli zápisu Rastislava Komára a Ing. Tomáše Notka. 

PRO ... 9, PROTI ... 0, ZDRŽEL SE ... 0. Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2022. 

PRO … 9,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 3 bylo schváleno.  

 
Návrh usnesení č. 4 : 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje finanční dar 5 000,- Kč pro Oblastní charitu Červený Kostelec, středisko Hospic 

Anežky České na pokrytí nákladů spojených s provozem a službami hospice a pověřuje starostu podpisem darovací 

smlouvy. Finanční prostředky budou poskytnuty z rozpočtu městyse pro rok 2023. 

PRO … 9,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 
Návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje rozpočtové provizorium na období leden – březen 2023.  

PRO … 9,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 6: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje transfer finančních prostředků z rozpočtu městyse do rozpočtu DSO Policko na 

uhrazení svého podílu a neuznatelných nákladů v celkové výši 28 536,- Kč v rámci projektu DSO Policko „Revitalizace 

zeleně Bělý“. 

PRO … 9,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 7: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje výběr dodavatele pro akci „Rekonstrukce kotelny v tělocvičně, čp. 5 Machov“ a 

pověřuje starostu podáním objednávky na rekonstrukci kotelny vítězné firmě Kubeček Miroslav, PLYNOSERVIS, Horní 

Kostelec 122, Červený Kostelec v souladu s její nabídkou, která je přílohou tohoto zápisu. 

PRO … 9,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 7 bylo schváleno.  

 

Návrh usnesení č. 8: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje znění výzvy včetně zadávací dokumentace na realizaci akce „Rekonstrukce 

elektroinstalace víceúčelového sálu OD Machov“ a pověřuje starostu organizací poptávkového řízení. Výběr zhotovitele si 



vyhrazuje zastupitelstvo městyse.  

PRO … 9,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 8 bylo schváleno.  

 
Návrh usnesení č. 9: 

Zastupitelstvo městyse Machov neschvaluje prodej pozemku par. č. 528/1 kat. území Bělý, schvaluje případné umístění 

proskleného včelínu na tomto pozemku se souhlasem stávajícího nájemce pozemku. 

PRO … 9, PROTI … 0, ZDRŽEL SE …0. Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 10: 

Zastupitelstvo městyse Machov pověřuje starostu Ing. Jiřího Krtičku (v případě uzavření smlouvy o poskytnutí dotace) 

organizací výběrového řízení na dodavatele stavební akce a zároveň podpisem smlouvy s firmou, která zajistí administraci 

dotace a dotační management po dobu udržitelnosti projektu.  

PRO … 9, PROTI … 0, ZDRŽEL SE …0. Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 11: 

Zastupitelstvo městyse Machov pověřuje člena zastupitelstva pana Jiřího Dostála k zastupování městysu Machov 

v Honebním společenstvu Machov. Zastupitelstvo si vyhrazuje právo odsouhlasit znění smlouvy mezi HS a městysem a 

ukládá p. Dostálovi projednat s vedením HS žádost o předložení návrhu smlouvy upravující vztah mezi HS a městysem.  

PRO … 9, PROTI … 0, ZDRŽEL SE …0. Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 12: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Fotovoltaická elektrárna na budovách městyse 

Machov.“ Zastupitelstvo pověřuje starostu Ing. Jiřího Krtičku podpisem smlouvy s firmou, která zajistí výběrové řízení na 

dodavatele stavební akce a zároveň podpisem smlouvy s firmou, která zajistí administraci žádosti   o dotaci. V případě 

získání dotace pověřuje zastupitelstvo starostu podpisem smlouvy s firmou, která zajistí dotační management (administraci 

dotace) po celou dobu udržitelnosti projektu.  

PRO … 9, PROTI … 0, ZDRŽEL SE …0. Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

 
Zapsáno v Machově dne 21. 12. 2022                                                                  Zapsal : Dagmar Krtičková  Heritesová v.r. 

 

 

Ověřili :    Rastislav Komár v.r.                      Tomáš Notek v.r. 

 

                                                                                                                                Starosta:   Ing. Jiří Krtička v.r.   
 

 


